
SPORTELLO HELP (aperto a tutti gli studenti - su prenotazione)

Materia Indirizzo email Cognome e Nome Disponibile per: Disponibile per 
indirizzo: Giorno: Ora in "Definitivo" Orario in "Dad 

con Laboratorio"
Chimica federica.maggioni@iisbadoni.edu.it Maggioni Federica Biennio Tutti lunedì 14.15 13.00
Chimica monica.mauri@iisbadoni.edu.it Mauri Monica Triennio Liceo da concordare con il docente
Chimica alessandro.martorana@iisbadoni.edu.it Martorana Alessandro Tutti Tutti mercoledì 14.30 14.30
Disegno (TTRG) alessiopaolo.gherbi@iisbadoni.edu.it Gherbi Alessio Paolo Biennio Tecnico mercoledì 14.30 14.30
Fisica roberto.giulivi@iisbadoni.edu.it Giulivi Roberto Tutti Tutti venerdì 14.15 14.15
Fisica paolo.gondoni@iisbadoni.edu.it Gondoni Paolo Biennio Tecnico mercoledì 14.00 13.00
Informatica laboratorio 
(sta e tecnologie informatiche) elia.bonacina@iisbadoni.edu.it Bonacina Elia Biennio Tutti mercoledì 14.30 14.30

Informatica, Sistemi, TPS raffaele.milani@iisbadoni.edu.it Milani Raffaele Tutti Tecnico lunedì 15.00 15.00
Inglese giuseppe.nardone@iisbadoni.edu.it Nardone Giuseppe Biennio Tecnico da concordare con il docente
Italiano giuliana.evolo@iisbadoni.edu.it Evolo Giuliana Biennio Tecnico giovedì 14.30 15.30
Matematica davide.marrazzo@iisbadoni.edu.it Marrazzo Davide Triennio Tecnico venerdì 12.55 12.55
Matematica chiara.aldeghi@iisbadoni.edu.it Aldeghi Chiara Tutti Tutti martedì 12.55 12.55

RECUPERO IN ITINERE (sulle proprie classi - tutto l'anno)

Aldeghi Aruanno Azzolin Barelli Boghi Bonini Chillè Cocomazzi
Colombo S. Coppola Di Matteo Drei Francescone Fumagalli L. Galasso Gondoni 
Mapelli Marrazzo Martorana Megna Milani Milioti Nessi Paparo
Pellegatta Porretto Pozzi Recalcati Regazzoni Rusconi Soccio Spataro
Tocchetti


